

## 30192700-8 Papetarie

I.D.: 88343614

Data  
publicarii 16.10.23

Coduri CPV

30192700-8

Pretul  
estimativ: 1.010,35 RON - 1.010,35 RON

Descriere: 1 bloc bd414 140g h.neagra buc 4,0 14,71 58,82 11,18 2 k8516-48 creta uscata toison set 2,0 113,46 226,91 43,11 3 ry 3401300 fixativ spray buc 2,0 29,41 58,82 11,18 4 cutter spree 83270 craft buc 1,0 12,18 12,18 2,31 5 k3718-24f fructe aquarell mond set 1,0 46,22 46,22 8,78 6 k3718-24p pesti aquarell set 1,0 32,77 32,77 6,23 7 k1912-12 set 8b-2h set 3,0 49,58 148,74 28,26 8 pens bomeijia 9/set semirotond set 1,0 47,90 47,90 9,10 9 pn215 pensule 5/set set 1,0 15,55 15,55 2,95 10 fixativ k142599 spray buc 1,0 31,09 31,09 5,91 11 set scule.380 3/set 880-3 dalt set 1,0 7,98 7,98 1,52 12 cr k3720-01 alb aquarel buc 2,0 3,28 6,55 1,25 13 banda hart.50x50 ubis buc 3,0 11,68 35,04 6,66 14 uni pin05 liner negru buc 12,0 6,30 75,63 14,37 15 uni pinBR-500 brush extrafin buc 4,0 10,84 43,36 8,24 16 guma k6421-18 plast albastr buc 4,0 2,77 11,09 2,11 17 guma factis s20 buc 8,0 2,1